
 

 

 
Uchwała nr XIII/80/2022 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 04 sierpnia 2022 r.        

 
 
 
w sprawie: ustalenia wysokości ryczałtów dla delegatów ds. bezpieczeństwa IV ligi i niższych klas 

rozgrywkowych Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2022/2023.     

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 § 1 

Ustala się następujące stawki ryczałtów dla delegatów ds. bezpieczeństwa IV ligi i niższych klas 
rozgrywkowych Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2022/2023: 

1) IV liga –250 zł  
2) V liga –250 zł 
3) Klasa Okręgowa –250 zł 
4) Klasa A  -250 zł 
5) Klasa B - 250 zł 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


